ta est ab ista contra orientem in angulo ciuitatis supra torrentem cedron dca porta anguli qm in angulo ciuitatis sita est. dicta est etiam porta beniamin quia per ea fuit via i anathoth et i bethel et i desertu et ad alias ciuitates beniamin.

Quinta porta erat contra austru ab ista et dicitur porta sterquilini vel sterconis sita supra torrentem cedron qz per eam descendebant tpe pluue sordes ciuitatis in torrente cedron p ista porta sicut erat via in desertu s; no erat porta ista multu plosa qz loca contra ea posita erat habere habitationis.

Sexta porta ab ista sicut erat contra austru super torrente cedron porta gregis dicta quia per eam inducebantur greges in templu qui erant inuolandi quia pilana probatica erat. ppe dicta etia fuit porta vallis qz per eam in vallem iolaphat erat via et dicebatur ab ea sepulchru beate virginis qm iacet est lapidis. huic iminebat tris q dicebat phasel ab herode rege facta. dca etia fuit porta draconis qz fons qui diceba draconis erat an ea p hanc via est in montem oliueti bethania et iordane.

Septima porta ab ista contra austru et dicitur porta aurea et erat supra torrentem cedron sicut in atrio templi. h' tu latore q ista non erat porta ciuitatis s; templi. p ea siquide erat via de monte oliueti per compendiu qd vltra valle iolaphat per rectitudinem quadam et iuxta istam erat porta templi q dicebatur speciosa de hac erat via i bethania in iherico et ad iordanem.

Octaua porta fuit similiter australis sup torrente cedron i valle sita inter montem syon et monte templi et dicebatur porta fontis siloe sive porta aquarum quia ducebat ad fontem et natoriam siloe i vallem gebeno et acheldemach et ad ortu regis.

Est autem vrbis b'ra iherlm vt dictu est sita i decliu late montis dupli et ab austro s. et ab occidente. Ab austro sita e in late montis syon imo p' in ipso monte et p' in eius descensu. descendit autem longitudo eius ab ipso monte syon se extendens contra aquilonem. Ab occidente vero h; montem syon et dependet ab ipso cuius latitudo contra orientem est vsqz ad torrentem cedron sive vallem iolaphat qz id e. Mons syon e pro parte supereminens ciuitati capax valde q etia pro se latis magna vide posse facere ciuitatem. Qui mos iuam h'is a porta aquarum sive fontis siloe extra orientem facit semicirculu contra austrum vsqz occidentem vbi erat turris dauid. Est autem

intra ciuitate in latere aquilonari montis syon alius mons q appellat mons moria huc monte sepabat a monte syon vall' quod descendens de turre dauid per mediu istoz montiu vsqz ad torrente cedron in loco vbi nuc est porta aquarum.

Veru vall' ista nunc tota est repleta. In monte moria constructu erat templu d'ni a salomone palaciu que salomois fuit in eodem monte i pte s. australi. Est autem nunc templu edificatu i eodem loco i quo situ erat templu a salomone constructu. Montes autem circa iherlm erant isti ab orientali parte ciuitatis e mons oliueti sup illa maior et altior ceteris montib; qui sunt circa illa cuius summitate edificatu est ecclia i loco vbi d'ns ascendit i celu in cuius summitate e aptura vt pateat locus etia in ae per que ascendit.

In latere australi huius ecclie e capella qda i qua sepulta est pelagia quondam famola meretricis qua d'ns graui penitentie et contritionis cofitendo reliquid etia p'coribus in exemplum.

In eodem monte contra austru nunc q iactus sit lapidis e alia ecclia q vocatur domus panis vbi d'ns docuit discipulos orare et d'ni ca oratione ibi in lapide scripsit.

Mons offensionis iste adiacet contra austru competenter altus s; per valle inter media separatur. D' autem mons offensionis qz salomon in eo templu moloch posuerat eregione templi d'ni prouocando. Sicut etia contra austru est locus topbet sive gebeno inter orientem et austru resp'ci ciuitatis est situs ag' acheldemach et mons desuper valde altus qui eodem nomine appellat et tenet fere tota pte austri et ciuitate. Ista ab occidente adhaeret ager fullois et mons desuper ei de altitudinis cuius e prior huic vero agro fullois adhaeret mos syon ab occidentali pte ciuitatis ita tu qz via q pcedit de porta dauid sive negociatoru transeat i eos.

Iste mons syon ab occidente s'cunct citati s; paulatim deficit ita vt contra porta veterem vel iudiciaria ue sit mlt' alt' tra tu timorosa e de celo contra occidentem et aquilonem vsqz ad sepulchru helene regine qz e contra portam beniamin sup torrentem cedron collocatu. Porro vltra torrente cedron i latere aquilonari montis oliueti est mons ali' sicut mltu altus 4. stadys distans a iherlm vbi salomō chamis ydolo ino habitauit sic templu construxit. Ista montes omnia sunt ppe menia ciuitatis n' tu ita ppe vt in possit ciuitas instrumentis aliquib; ul' ingenijs i pugni

Nunc de piscinis huius civitatis dicendū
Prima & p̄cipua piscina iherosolimitana erat pisci-
na probatica quinq; porticus hīs hanc fecit Salo-
mō pro ministerio templi i hac piscina nathina
lauabat hostias & sic eas sacerdotib; p̄ntabat in
templo offerendas Intrauitibus autē portā uall'
siue gregis occurrit ista piscina ad sinistra iuxta
templū

Secunda piscina est iuxta illā in ecclā sc̄te
annie q̄ sita ē contra aquilonē s. ad dexterā intran-
tū portam gregis seu uall' h' piscina grandis ē
& voca' piscina interior hanc fecit eschias.